LINA MARÍA BORRAS VALENZUELA, quien actúa a través de apoderada judical, en contra 
de la señora ADRIANA ROMERO RODRÍGUEZ, identificada con C.C. 51.942.981, domiciliada 
en esta localidad, por las siguientes sumas de dinero, 

Por el pagaré No 51942981, que respalda la obligación No 39213008673:  

1. Por la suma de SETENTA Y UN MILLONES DIECISEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS 
PESOS MCTE ($71.016.982) como capital insoluto del pagaré arriba señalado. 

1.1. Por los intereses corrientes y/o de plazo por valor de SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE 
MIL CIENTO UN PESOS MCTE ($639.101), causados hasta el día 19/01/2024 

1.2. Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal permitida establecida por la 
Superintendencia Financiera sobre el valor del capital descrito en el numeral 1, 
liquidados desde la fecha de presentación de la demanda, esto es, 20/01/2024, y